
Id: D52B0E30-46DC-4EC8-9F0D-DCA363356728. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/12/14 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sława na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9,pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.) oraz art. 220, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z póżn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 41.110.134,36zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące wynoszą 40.515.134,36 zł 

2. Dochody majątkowe wynoszą 595.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 40.410.134,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 38.551.601,85 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych wynoszą 28.321.402,85 zł, z tego: 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczone przeznacza się kwotę 20.386.914,84 zł, 

- na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań przeznacza się kwotę 7.934.488,01 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 2.753.627,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych wynoszą 6.446.753,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 
98.200,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą 54.619,00 zł, 

f) obsługa długu wynosi 877.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 1.858.532,51 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określa się: 

1. Nadwyżkę budżetu gminy, w kwocie 700.000,00 zł, która będzie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów. 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w wysokości 313.500,00 zł 

2. Rezerwę celową na „zarządzenie kryzysowe” w wysokości 86.500,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.057.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 . 

§ 7. Ustala się: 

1. Dochody w kwocie 315.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Wydatki w kwocie 315.000,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 290.000,00 zł, 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 25.000,00 zł. 



Id: D52B0E30-46DC-4EC8-9F0D-DCA363356728. Podpisany Strona 2 
 

§ 8. Ustala się: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 372.689,36 zł do dyspozycji sołectw, z tego dla: 

1. Sołectwa Bagno kwotę    12.592,33 zł, 

2. Sołectwa Ciosaniec kwotę   27.179,49 zł, 

3. Sołectwa Droniki kwotę    11.407,90 zł, 

4. Sołectwa Gola kwotę    14.337,80 zł, 

5. Sołectwa Krążkowo kwotę   21.787,23 zł, 

6. Sołectwa Krzepielów kwotę   29.236,65 zł, 

7. Sołectwa Krzydłowiczki kwotę   10.067,63 zł, 

8. Sołectwa Kuźnica Głogowska kwotę  14.805,34 zł, 

9. Sołectwa Lipinki kwotę    26.649,61 zł, 

10. Sołectwa Lubiatów kwotę   9.849,45 zł, 

11. Sołectwa Lubogoszcz kwotę   14.400,14 zł, 

12. Sołectwa Łupice kwotę    31.106,80 zł, 

13. Sołectwa Nowe Strącze kwotę   9.568,92 zł, 

14. Sołectwa Przybyszów kwotę   19.449,54 zł, 

15. Sołectwa Radzyń kwotę    20.727,48 zł, 

16. Sołectwa Spokojna kwotę   11.376,73 zł, 

17. Sołectwa Stare Strącze kwotę   31.169,14 zł, 

18. Sołectwa Śmieszkowo kwotę   20.789,81 zł, 

19. Sołectwa Szreniawa kwotę   11.594,92 zł, 

20. Sołectwa Tarnów Jezierny kwotę  10.472,83 zł, 

21. Sołectwa Wróblów kwotę   14.119,62 zł. 

§ 10. § 10 Ustala się dochody w kwocie 57.000,00 zł z tytułu różnych wpłat na ochronę środowiska oraz 
wydatki nimi finansowane w kwocie 57.000,00 zł na zadania ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 11. Ustala się dochody uzyskane z grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego 
ujawnione za pomocą urządzeń rejestrujących w kwocie 721.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 721.000,00 zł na 
finansowanie zadań, o których mowa w art. 20 d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 1.300.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.300.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków 
majątkowych. 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł. 



Id: D52B0E30-46DC-4EC8-9F0D-DCA363356728. Podpisany Strona 3 
 

5. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej wysokości 400.000,00 zł. 

6. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 2.000.000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sławie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Sławomir Mazur  

 
 


